Portaria N°   142/2025

DISPÕE SOBRE PORTARIA QUE DESIGNA
SERVIDOR PARA ACOMPANHAMENTO E
FISCALIZAÇÃO  DE  CONTRATO
FIRMADO NA  AGERSA.

O  Diretor  Presidente  da  AGERSA –  Agência
Municipal  de  Regulação dos  Serviços  Públicos
Delegados de Cachoeiro de Itapemirim – ES, no
uso de  suas  atribuições  que  lhe  são  conferidas
pela lei n°7.863/2020 e o Decreto 34.920/2025,
RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor Wilson Ferreira Gomes Júnior para o acompanhamento e
a  fiscalização  da  execução  do  Contrato  nº  004/2025,  cujo  objeto  consiste  na
contratação  de  empresa  especializada  para  a  prestação  de  serviços  de  Segurança  e
Medicina do Trabalho, incluindo elaboração, implantação, execução, monitoramento e
acompanhamento de programas, laudos e exames ocupacionais exigidos pela legislação
vigente,  destinados aos servidores da Agência Municipal de Regulação dos Serviços
Públicos Delegados de Cachoeiro de Itapemirim – AGERSA.

Parágrafo  único.  A empresa  contratada  é  M  C  Quadro  SETRAB  Medicina  e
Segurança do Trabalho,  inscrita  no CNPJ sob o nº  33.632.807/0001-04,  conforme
documentação constante no Processo Administrativo nº 44.348/2025 nos termos do art.
117 da Lei nº 14.133/2021.

Art. 2º.  Publique-se para todos os efeitos legais.

                                 Cachoeiro de Itapemirim – ES, 02 de dezembro de 2025.

VILSON CARLOS GOMES COELHO

DIRETOR PRESIDENTE

		2025-12-05T16:38:24-0300
	VILSON CARLOS GOMES COELHO:56062370753